
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

道路メンテナンス事業　橋梁補修調査設計業務委託

井原市芳井町梶江　地内

市道　梶江簗瀬線（梶江橋側道橋）

指名競争入札

令和 5年 9月14日  9時01分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

株式会社　なんば技研 　井原営業所

株式会社　エイト日本技術開発　中国支社

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社

内海建設コンサルタント　株式会社

4,950,000

日本インフラマネジメント　株式会社

5,500,000

株式会社　荒谷建設コンサルタント 　岡山
支社

5,300,000

4,500,000

令和5年9月15日

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所

5,320,000

5,320,000

大日本ダイヤコンサルタント　株式会社
岡山事務所

5,500,000

5,400,000

請 負 人

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由： 実績等

令和6年1月12日

207-R05-1132（0026）



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

管路等施設調査診断業務委託（ストックマネジメント）

井原市井原町夏目　地内　外

井原汚水枝線　外

指名競争入札

令和 5年 9月14日  9時04分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社

株式会社　ウエスコ 　岡山支社

株式会社　ウエスコ　岡山支社

株式会社　日建技術コンサルタント 　岡山
事務所

内外エンジニアリング　株式会社 　岡山営
業所 9,700,000

9,700,000

9,450,000

辞　退

辞　退

10,395,000

中日本建設コンサルタント　株式会社 　岡
山事務所

オリジナル設計　株式会社 　岡山事務所

令和5年9月15日

9,877,000

株式会社　日本インシーク 　岡山営業所

株式会社　日水コン 　岡山事務所

11,000,000

請 負 人

10,000,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

実績等指名理由：

令和6年3月22日

207-R05-1134（0027）



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

Ｂ＆Ｇ美星海洋センター体育館改修工事設計業務委託

井原市美星町星田　地内

井原市Ｂ＆Ｇ美星海洋センター

指名競争入札

令和 5年 9月14日  9時07分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

辞　退

有限会社　いしだ工芸社

株式会社　塩飽設計

3,267,000

株式会社　丸川建築設計事務所

株式会社　阿波設計事務所 　岡山支店 3,100,000

3,000,000

2,970,000

株式会社　いけ設計

令和6年2月16日

3,150,000

請 負 人

契 約 金 額

3,200,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　塩飽設計　

指名理由： 実績等

207-R05-1140（0028）

令和5年9月15日

株式会社　大建設計 　広島事務所


